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Plaża Open znów w Cieszynie!
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Od 3 do 6 lipca fontannę św. Floriana na cieszyńskim rynku ponownie otoczy plaża.
Najlepsze siatkarki oraz siatkarze plażowi w Polsce powalczą na piasku o punkty w
oficjalnym rankingu PZPS. Ponadto, zobaczymy największe gwiazdy polskiej siatkówki i, po
raz pierwszy w historii, mecze finałowe prosto z cieszyńskiego Rynku pokaże TVP Sport!

Amatorskie z początku rozgrywki zamieniły się w rywalizację czołowych polskich par plażowych w ramach eliminacji
Mistrzostw Polski. Turniej będzie więc doskonałą okazją do obejrzenia meczów na najwyższym poziomie. Ponadto,
finałowe pojedynki najlepszych par kobiet i mężczyzn rozegrane zostaną w niedzielę 6 lipca i będą transmitowane
„na żywo” w TVP Sport od godz. 14:35.

Plaża Open to nie tylko pochłaniające zmagania sportowe. Kibice, którzy przybędą na Rynek, będą mogli wziąć
udział w licznie przygotowanych konkursach oraz skorzystać z wielu zajmujących atrakcji. W czwartek (tj. 3 lipca) o
godzinie 16:00 odbędzie się „Grzegorz Fijałek Camp”, czyli warsztaty dla najmłodszych. Zapisy na zajęcia z jednym z
najlepszych siatkarzy plażowych w Polsce możliwe są przez stronę internetową www.plazaopen.pl. Ponadto, w
piątek o godzinie 19:00 kibice będą mieli okazję pobawić się w rytmie meksykańskich kawałków, które specjalnie dla
nich zagra zespół Son Dorado.

Organizator zapowiada, że również sobota zapowiada się niezwykle interesująco. Już o godzinie 16:00 planowany
jest Mecz Gwiazd z udziałem gwiazd polskiej siatkówki, a trzy godziny później coś dla siebie znajdą miłośnicy
sportów walki. Na piasku pojawią się bowiem zawodnicy MMA - Octagon Team Cieszyn, którzy zaprezentują
widzom próbkę swoich umiejętności. Sobota minie również pod hasłem akcji „Wakacyjna Kropla Życia”, w czasie
której będzie można oddawać krew. Wszystkich chętnych zapraszamy w godzinach 10:00-14:00.

Przed rozpoczęciem rywalizacji seniorów na piachu pojawią się młodzi adepci siatkówki plażowej. 2 lipca rozpocznie
się bowiem cykl zawodów dla dzieci i młodzieży - Młoda Plaża Open. Organizatorem projektu jest miejscowe
Stowarzyszenie Animacji i Kultury Anima Pro-Activ. Natomiast turniej Młodej Plaży Open w Cieszynie jest
współfinansowany ze środków Starostwa Powiatowego.

 

Ogólny program:

Czwartek:
9:00 Eliminacje Kobiet od godziny 9.00 (boisko 1 i 2)
14:00 Turniej Główny Kobiet
16:00 GRZEGORZ FIJAŁEK CAMP

Piątek:
9:00 Turniej Główny Kobiet
9:00 Eliminacje Mężczyźni
19:00 Występ Son Dorado

Sobota:
9:00 Turniej Główny Kobiet
9:00 Turniej Główny Mężczyzn
16:00 Mecz GWIAZD
19:00 Pokaz MMA Octagon Cieszyn

http://www.plazaopen.pl


Niedziela:
14:35 Finał Kobiet
15:30 Finał Mężczyzn
17:00 Zakończenie

 

Więcej szczegółów można znaleźć na stronie internetowej wydarzenia: www.plazaopen.pl

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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